
Information	till	dig	som	hyr	hjälpmedel	från	ÅHSInformation	till	dig	som	hyr	hjälpmedel	från	ÅHS
	
Du	har	hyrt	ett	hjälpmedel	från	ÅHS.	Ditt	hjälpmedel	är
personligt.	Du	får	inte	låna	ut	det	till	någon	annan.	När	du	inte
längre	har	behov	av	ditt	hjälpmedel	skall	du	lämna	tillbaka	det
till	Hjälpmedelscentralen.
	
	
	
	
	
Hjälpmedelscentralen	är	öppen:Hjälpmedelscentralen	är	öppen:
Måndag:	kl.	12.00	-	15.30
Tisdag,	onsdag,	torsdag	och	fredag:	kl.	8.00	-	12.00
AdressAdress :	Doktorsvägen	1C,	22	100	Mariehamn
TelefonTelefon:	018-	538466
	
	
	

Kostnad	och	hyrestid:Kostnad	och	hyrestid:
Det	kostar	15	euro	för	3	månader.	Årskostnaden	för	hyrda
hjälpmedel	är	60	euro.	Du	kan	hyra	flera	hjälpmedel	vid	samma
tillfälle.	Avgiften	för	hjälpmedel	ingår	inte	i
högkostnadsskyddet.
Undantag:	Undantag:	Olika	kroppsstöd	(t	ex	ryggkorsetter	och
handledsstöd)	hyrs	ut	endast	1	månad	samt	TENS-apparat	i	3
månader.	Vid	fortsatt	behov	rekommenderas	att	du	köper	eget.
	
	

REPARATIONREPARATION
Om	det	uppstår	behov	av	större	underhåll	eller	reparation	så
skall	du	kontakta	Hjälpmedelscentralen.	Du	får	inte	göra
ändringar	själv	utan	tillåtelse	av	ÅHS.
	

ANVÄNDNING	och	SKÖTSELANVÄNDNING	och	SKÖTSEL
Du	ansvarar	för	att	ditt	hjälpmedel	är	i	användbart	skick	genom
att			t	ex	rengöra,	ladda,	dra	åt	skruvar	eller	sätta	luft	i	däck
mm.
Rengör	ditt	hjälpmedel	innan	du	lämnar	tillbaka	detRengör	ditt	hjälpmedel	innan	du	lämnar	tillbaka	det ..
	
	



TRANSPORTTRANSPORT
Du	ansvarar	själv	för	transport	av	ditt	hjälpmedel	då	det	rymms
i	normalstor	bil	eller	taxi.	ÅHS	kan	ordna	transport	av	större
hjälpmedel	t	ex	sängar,	personliftar	mm.	ÅHS	tar	betalt	för
transporten	enligt	fastställd	taxa.
	

FÖRSÄKRINGFÖRSÄKRING
Vi	rekommenderar	att	du	kontrollerar	ditt	försäkringsskydd	så
att	det	även	omfattar	dina	hjälpmedel.	Du	är	ersättningsskyldig
vid	skada	eller	förlust	av	ditt	hjälpmedel.	Vid	stöld	skall	du	alltid
göra	en	polisanmälan.
	

KONTAKTA	HJÄLPMEDELSCENTRALENKONTAKTA	HJÄLPMEDELSCENTRALEN
Du	kommer	att	få	ett	påminnelsebrev	när	hyrestiden	håller	på
att	gå	ut.	Det	är	viktigt	att	du	kontaktar	hjälpmedelscentralen
om	du	har	fortsatt	behov	av	ditt	hjälpmedel	då	hyrestiden	har
gått	ut.	ÅHS	tar	betalt	för	hjälpmedel	som	inte	lämnas	tillbaka.
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